
 

14/11/2008 

TRÂNSITO  E  TRANSPORTES 

URBESURBESURBESURBES    

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA  
Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jd. Panorama – CEP 18030-275 – Sorocaba – SP – Tel.: 

(15) 3331-5000 – Fax.: (15) 3331-5001 - e-mail: transito@urbes.com.br /  
transporte@urbes.com.br 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/08 
 
A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Soroc aba – URBES, 
através de sua Comissão Permanente de Licitações, informa que acha-se 
publicado no Sistema Eletrônico do Banco do Brasil, o Pregão nº. 011/08 - CPL 
nº. 1123/08 - destinado a Contratação de Empresa para o Fornecimento de 
Equipamentos de Informática(Software e Hardware), Periféricos e Prestação de 
Serviços de Assistência Técnica. ABERTURA : Dia 28/11/08 às 09:00 horas. 
Informações poderão ser adquiridas na URBES, rua Pedro de Oliveira Neto, 98, 
Jardim Panorama, Sorocaba/SP, através do telefone (0xx15) 3331-5000, no 
horário das 08:00h às 17:00h e/ou nos sites www.licitacoes-e.com.br  do Banco 
do Brasil e no www.urbes.com.br  . 
 
Sorocaba, 12 de novembro de 2008. 
 
 
 
Claudia Ap. Ferreira Soares 
Pregoeira 
 


